Nyheter i CropSAT och
Markdata
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CropSAT Markdata

* Global version * interaktivitet
* Rapsgddsling » pH-kalkning
* Proteinprognos
 Se vegetationskartor och

styrfiler i mobilen
* Bilder hela aret
* Fro.m 2018, enbart

Sentinel-2a och -2b

(passage 2 dagar av 5)



Optimal kvavegiva

pa varen

Férvantad
mineralisering under
var och férsommar

Kvaveupptag pa

hosten Forvantad skord

Uppkattas fran:
tidigare skordar helst pa
samma falt.

Uppskattas fran:
mullhalt, forfrukt och
eventuella nollrutor fran
tidigare ar




[ Nu blir grodan gles och
kvavegivan stiger till 71 kg N/ha MR

(o

Valkommen till Precisionsodling Sveriges (POS) hemsida!

Dar svara begrepp blir enkla ol Speakers Comer 2

g 21 o

Vill du pa ett lattfattligt satt lara dig teorin bakom manga av begreppen inom y -
precisionsodlingen ar Precisionsskolan ratt stalle. Precisionsskolan ar ett projekt som drivs av = _—— e
Agrovast inom ramen for Precisionsodling Sverige (POS), ett natverk for aktérer inom =
precisionsodlingsutveckling. e — —

Precisionsskolan [ £]

Verktygsportalen for precisionsodling » [Har finns CropSAT, Lerhaltskartan m m] -_‘I/’

Uppdatering av programmet for
Speakers corner. Johanna Wetterlind

talar pa onsdag eftermiddag, inte pa
@ torsdag.
s 2 W8 Kommentera 4 Dela
Skordekartering ~ Matteknik Styrfiler Markkartering  Positionering  Koordinater

Precisionsskolan ﬁ

andags




Digitala
akermarkskartan -
Markdata.se

Detaljerad lerhaltskarta 6ver Sverige -
ladda dven med egna data. Styrfiler for
utsade eller strukturkalk.

Radkna pa Iénsamheten
Med Precisionsskolans Excelkalyler kan
du rakna pa lénsamheten for varierad
fosfor-och kaliumgédsling.

Titta pa dina falt

Pa webportalen Lantbruk.se kan du
utforska dina falt och jamféra
variationsmonster hos gréda och jordart.
Har finns dven vaderdata.

Fran UAV till gédsling

Hantera dina UAV-bilder med automatik i
Solvi. Skapa UAV-kartor 6ver félten och
generera tilldelningsfiler.

Ga vidare

N-godsla efter satellit -
CropSAT.se

Med CropSAT kan du ta fram styrfiler for
varierad kvavegdodsling eller
vaxtskyddsmedel.

Godsla efter
markkartan

| PrecisionWizard kan du ta fram styrfiler
for varierad godsling efter din egen
markkartering t ex P, K, Mg och Cu.

Berakna N-givan till
hostraps

Har kan du berakna vargivan till hostraps
med hjalp av grodans kvaveupptag pa
hosten.

Vad betyder index-
vardena i CropSAT?

Rakna ut ett ungefarligt N-upptag fran
CropSAT-index.



#Precisiomsskolan Start  Om o1 n Pr V. Verktyg Rapporter

Du ar har » Verktyg Ange ett sokord och tryck retur ©

Berakna kvavegivan pa varen till hostraps

Att komma ratt nar man beraknar kvavebehovet har stor betydelse for skérdeutfall, Filer och linkar:
kvéveeffektivitet och ekonomi. Optimal kvévegiva pa varen till héstraps kan berdknas med

hjélp av kvdveupptaget pa hésten, en uppskattning av markens kvéveleverans och férvantad Berakna varierad kvdvegiva med hjalp
skérdeniva. av Drénare - hur gér man?

Berakna varierad kvavegiva med hjalp
av CropSAT - hur gér man?

Nar passerar satelliten? CropSAT
Hostrapskalender 2017

Artikel i Jordbruksaktuellt, 20 nov 2015

Artikel i Arvensis, jan 2016

Rapsmastarseminarium, 9 nov 2016

Tjugosju hostrapsforsok utforda 2011-2016 visade att hostrapsens kvéveupptag p‘.‘a'h\\
betydelse for hur mycket man ska gédsla pa varen. Godslingsmodellen som tagits fram \ii"s“ar\\

optimal kvavegiva pa varen till hostraps kan beraknas genom att bestdmma tre faktorer: Till Hstrapssnurran - Greppa

o Kvaveupptag pa hosten
e Forvantad mineralisering under var och férsommar
e Forvantad skord

Till Kvavevagen - Svensk raps

Kvaveupptaget pa hosten kan bestammas genom "klippmetoden” vilket inne __eewoCh
véger rapsen inom en kvadratmeter pa tre till fem platser inom faltet. Om me__.wemplicerar vikten i
kilo med 56 far man kvaveupptaget i kg N/ha. Kvaveupptaget kan ocksa matas med en hand- eller Kontaktinformation:

traktorburen Yara N-sensor.
Lena Engstrém

Forvantad mineralisering dvs markens kvaveleverans under var-sommar maste man uppskatta Sveriges lantbruksuniversitet, SLU
utifran platsens mullhalt, forfrukt och eventuella nollrutor fran tidigare ar. | férsoken var markens Institutionen for Mark och Miljo
kvaveleverans 23 kg N/ha i medeltal pa gardar utan stallgédsel och variationen var 0-58 kgN/ha). Pa 0511-671 41

gardar med stallgédsel var kvaveleveransen 59 kg N/ha i medeltal och varierade mellan 9 och 126 lena.engstrom@slu.se

kg N/ha (Se lank till Rapsmastarseminariet). | berakningsverktygen maste man lagga in om man har
lag, medel eller hog kvaveleverans.



CropSAT

Hitta block och vilj satellitbild Q@ 1 ———— ) —— () — | Scnsia -

Visa block och sateliitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil

1. Leta reda pa det skifte du vill titta ndrmare pa. Skriv in adressen (ex. "V » A 2

sockennamn) i rutan uppe fill vanster. Du kan ocksa zooma in och ut med + och - Q <3 \

5 : ; : idkoping ' ping v e

tecknen eller forflytta dig genom att dra karta dit du vill. . < : - han
2. Markera ett eller flera block i bakgrundskartan o ' > ‘ - . m‘
3. Du kan sedan dela blocket om det innehaller olika grédor. Valj verktyget Py P _ar - &

Rita delningslinje under Avancerat. \ o, *C_‘ , 4 'y - \‘S:;_

Né&r du &r ndjd med de valda blocken sa klickar du pa Hamta satellitbilder 'Q“ * o 4 » \ - "; ¢ w '
4. Valj datum for satellitbilden och granska den sa att den inte innehaller moln eller ‘: - N vl VN

s

skuggor. Klicka darefter pa Valj giva

% Visablock || 3 Visa skiften A '

s A
N
Avancerat v Féregaende Hamta satellitbilder <L v

N
Logga ut Byt klient 4
Proud sponsor of CropSAT 2018 / H
77 -
(1 /

greppa naringen . 3 ¢
Anpassa givan! /

Greppa Niringen gor CropSAT =

? Sy \ . tillgéingligt for alla. ’—|
= .:___!;_r > 2 WA ArBNnNA Nt ad Google




B CropSAT

C' | @ Séker | https//cropsat.se

Hitta block och vilj satellitbild (2] 1 w | Sienska ~

Visa block och sateliitbild Valj giva Ladda ner tilidelningsfil

1. Leta reda pa det skifte du vill titta ndrmare pa. Skriv in adressen (ex.

y —_— . i % C Karta  Satellit
sockennamn) i rutan uppe till vanster. Du kan ocksa zooma in och ut med + och Lidkoping station, Lidkopine e} -

tecknen eller forflytta dig genom att dra karta dit du vill.
2. Markera ett eller flera block i bakgrundskartan m
3. Du kan sedan dela blocket om det innehaller olika grédor. Valj verktyget Rita

delningslinje under Avancerat.

N&r du &r ndjd med de valda blocken sa klickar du pa Hamta satellitbilder
4. Valj datum for satellitbilden och granska den sa att den inte innehaller

moln eller skuggor. Klicka dérefter pa Vilj giva

§ Visa block JY Visa skiften

2018-06-24
2018-06-19
2018-06-16
2018-06-12
2018-06-07
2018-06-04
2018-06-02
2018-06-01
2018-05-30
Logga ut Byt klient 2018-05-23
2018-05-22
2018-05-20
2018-05-18
2018-05-15
2018-05-13
2018-05-10
2018-05-08
i = g - 2018-05-07
Knowledge grows | 2018-05-05
| 2018-04-22

Kor du'med helgardering’s

Proud sponsor of CropSAT 2018

.“

Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantméteriet/Metria | Anvindarvillkor Rapportera ett kartfel




) CropSAT e —

Hitta block och vilj satellitbild (2] 1 ———C)—— () — | Scnsia -

Visa block och sateliitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil
1. Leta reda pa det skifte du vill titta ndrmare pa. Skriv in adressen (ex.
sockennamn) i.rutan u?pe till vanster. Du kan o.cksé lzooma in och ut med + och - Q
tecknen eller forflytta dig genom att dra karta dit du vill.
2. Markera ett eller flera block i bakgrundskartan E
3. Du kan sedan dela blocket om det innehaller olika grédor. Valj verktyget Rita
delningslinje under Avancerat.
N&r du &r ndjd med de valda blocken sa klickar du pa Hamta satellitbilder
4. Valj datum for satellitbilden och granska den sa att den inte innehaller
moln eller skuggor. Klicka dérefter pa Vilj giva

§ Visa block JY Visa skiften

‘ 2017-11-06 v

Rapportera moln pa bild i Féregaende Vilj giva

Logga ut Byt klient

Proud sponsor of CropSAT 2018
7
Anpassa givan!

: Greppa Niiringen gér CropSAT
z A tillgiingligt for alla. .
- & ganglig [ 1k Google Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantmiteriet/Metria | Anvandarvilkor Rapportera et kartfel




CropSAT

(R (& ‘ @ Saker | https://cropsat.se

sif QYPATAVAXT © CROPSAT
Vilj giva ' 1 2 ——C)—— | Scnsia -

Visa block och satellitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil
Nu kan du se variationerna i dina falt. Valj en strategi nedan for att bestdmma T -

™ " - - Y : . . - =
: L & s Karta Satellit
kvavegivan'for de valdaifalien: | Lidkoping station, Lidkoping el =y i -

Vil cellstorlek  20x20 Byt cellstoriek =) 0]
| A 29 ‘
Vilj strategi Manuell - . ¢ ™ -
Siffrorna nedan visar vegetationsindexet for fem olika intervall. Skriv i 6nskad kvavegiva g -
i kg/ha for respektive intervall. ~ = e \
Index kg/ha Areal 4
oy

1.18 ha

I | “~

046 |
0.51 I : ‘N
0.56 I

IR . “ .

o G
:' J 4
I/ha €@ kg/ha 24 »
.y i s ® "
Mer info om kvavegodsling Féregaende ,/
Mer info om véxtskydd I —
M Google Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantméteriet/Metria | Anvandarvilkor _Rapportera ett kartfel




CropSAT

¢ - C|asaker | htps//cropsatse oy

i QYPATAVAXT © CROPSAT
Vilj giva ' 1 2 ——C)—— | Scnsia -

Visa block och satellitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil

Nu kan du se variationerna i dina félt. Valj en strategi nedan fér att bestamma

™ " - - Y : . . - =
: L & s Karta Satellit
kvavegivan'for de valdaifalien: | Lidkoping station, Lidkoping el =y i -

Vilj cellstorlek = 20x20 Byt cellstoriek

Vilj strategi Manuell

Manuell

Siffrorna nedan Kalibrering

i kg/ha for respe

a intervall. Skriv i 6nskad kvavegiva

*

Index ki Proteinprognos i vete

0.46

0.51

0.56

I/ha @ kg/ha "/ e

Mer info om kvavegodsling Féregaende

Mer info om vaxtskydd

Anvandarvillkor _Rapporiera ett kartfel )

Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantmiteriet/Metria




CropSAT

(R (& ‘ @ Saker | https://cropsat.se

32 QUPATAVAXT O CROPSAT

Valj giva
Nu kan du se variationerna i dina falt. V&lj en strategi nedan for att bestdmma
kvavegivan for de valda falten.

Vilj cellstorlek = 20x20 Byt cellstoriek

Vilj strategi Héstraps

Ange férvantad skoérd och féltets férvantade mineraliseringspotential.

Denna modellen &r framtagen med relativt litet forsoksunderlag, men kommer &rligen uppdateras med
mer data. Bilder mellan 15 okt - 10 nov fran foregaende hést bor endast anvandas. Modellen klarar
intervallet 10-140 kr N/ha. (OBS om du inte tycker det stammer valj annat alternativ sasom t ex
klippmetoden: kg groda per m2 x 56 = kg N/ha). Kvavegivan beraknas enligt samma modell som
Svensk Raps och Jordbruksverket anvander.

Godslar du med delad N-giva?

Forvantad skord (kg/ha)
Forvantad mineralisering

() Lag mineralisering (10 kg/ha)

) Normal mineralisering (30 kg/ha)

© Hég mineralisering (50 kg/ha)

I/ha €@ kg/ha

Foregaende

Mer info om kvavegodsling

Mer info om vaxtskydd

Logga ut Byt klient

1 2 — ) —

Visa block och satellitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil

iV e
Lidkoéping station, Lidkoping e} ] =

-— Svenska ~

Karta  Satellit

Anvandarvillkor _Rapporiera ett kartfel )

Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantmiteriet/Metria




CropSAT

(R (& ‘ @ Saker | https://cropsat.se

32 QUPATAVAXT O CROPSAT

Valj giva
Nu kan du se variationerna i dina falt. V&lj en strategi nedan for att bestdmma
kvavegivan for de valda falten.

Vilj cellstorlek = 20x20 Byt cellstoriek

Vilj strategi Héstraps

Ange férvantad skérd och féltets férvantade mineraliseringspotential.

Denna modellen &r framtagen med relativt litet forsoksunderlag, men kommer &rligen uppdateras med
mer data. Bilder mellan 15 okt - 10 nov fran foregaende hést bor endast anvandas. Modellen klarar
intervallet 10-140 kr N/ha. (OBS om du inte tycker det stammer valj annat alternativ sasom t ex
klippmetoden: kg groda per m2 x 56 = kg N/ha). Kvavegivan beraknas enligt samma modell som
Svensk Raps och Jordbruksverket anvander.

Godslar du med delad N-giva?

Forvéntad skord (kg/ha) 4000

Forvantad mineralisering

() Lag mineralisering (10 kg/ha)
Normal mineralisering (30 kg/ha)
() Hog mineralisering (50 kg/ha)

I/ha €@ kg/ha

Foregaende m

Mer info om kvavegodsling

Mer info om vaxtskydd

Logga ut Byt klient

1 2 — ) —

Visa block och satellitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil

iV e
Lidkoéping station, Lidkoping e} ] =

-— Svenska ~

Karta  Satellit

Anvandarvillkor _Rapportera ett kartfel )

Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantmiteriet/Metria




CropSAT

(R (& ‘ @ Saker | https://cropsat.se

i QYPATAVAXT © CROPSAT

Ange filnamn och N-innehall (2]

Nu kan du ladda ner en behovskarta och tilldelningsfil fér ditt block. Har du ingen GPS i
din traktor kan du &nda titta pa behovskartan och fdlja variationerna i ditt falt manuellt.

Obs: Om "Medel (kg N/ha) "anses vara fér hog eller lag, anger ratt mangd har.
Nivaerna parallellférskjuts uppat eller nedat. Kontrollera den totala mangden.

kg N/ha

Filnamn

Medel (kg N/ha)

% n i gédningen

Total méngd

Justera givan pa kartan

Valj filformat att ladda ner

1 2 3

Visa block och satellitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil
. y o _— e o

X7 -
Karta  Satellit

-

W 4 8
.\ Vg

-— Svenska ~

Lidkoping station, Lidkoping

-
/
W) X
/ y
» | ”~
'J«—.
L4 -
.y
.
" i FBR -
4 ¥ g k]
I;
L ¥
! Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantméteriet/Metria | Anvandarvillkor Rapportera ett kartfel




CropSAT

(R (& ‘ @ Saker | https://cropsat.se

i QYPATAVAXT © CROPSAT

1 2 3

Visa block och satellitbild Valj giva Ladda ner tilldelningsfil
. y o _— e o

3 X7 .
v » 5 : . 4 % = Karta  Satellit
Lidkoping station, Lidkoping

-

W 4 8
.\ Vg

-— Svenska ~

% n i gédningen 100

Total mangd 3,478

Justera givan pa kartan

Valj filformat att ladda ner

" erneland & 2
@& Trimble. | | Jonpeere i
Trimble-display JD-display Kverneland y
= y N
5 Shape-fil " JPG-bild | Textfil | M
V) .
. ,’ y
Spara till DataVéaxt ‘W
Du kan spara din fil till ditt DataVaxt-konto for att visa den pa Lantbruk.se samt Wy o~ i
exportera den till din Isning for variabel gédselgiva. Klicka pa knappen nedan for att : %’
spara tilldelningsfilen pa ditt konto. ’
; o
4
Datavaxt J o _
oy B L8y 'ﬁ
Foregaende [AVENE ‘
| .
3

: 4 Bilder ©2018 CNES / Airbus, DigitalGlobe, Lantmiteriet/Metria | Anvandarvillkor Rapportera ett kartfel




Mangd CaO per
hektar

Buffertkapacitet Aktuellt pH

Digitala
akermarkskartan

Digitala

akermarkskartan Markkartering




Markdata.se I 1 ﬂ

Valj atgar Valj biock Ladda upp fil Bestam giva Justera giva

%
7

Vad vill du géra idag? Sollebrunn, Sverige

Har kan du stegvis och pa ett latt satt skapa tilldelningsfil for varierad utsadesmangd,
strukturkalkning och pH-kalkning.

Zooma in pa ditt falt nu direkt genom att ange sockennamn eller plats i sokrutan!
Bakgrundskartan hjalper dig att hitta ratt

Variera utsadesmangd
) Strukturkalka
® pH-kalka

Finns markkartering?
® Ja
Nej

Om Markdata.se




Markdata.se

Hitta block och valj markdata

1. Leta reda pa det skifte du vill titta narmare pa. Skriv in adressen (ex
sockennamn) i rutan uppe till vanster. Du kan ocksa zooma in och ut med +
och - tecknen eller forflytta dig genom att dra karta dit du vill

2. Markera ett eller flera block i bakgrundskartan

3. Du kan sedan dela blocket om det innehéller flera skiften. Valj verktyget Rita
delningslinje i kartan (OBS! Endast ett block far vara valt da)




Markdata.se

Ladda upp fil

'
'
'
1
'
'
'
'
|
1
]
'
'
'
'

Valj data

For att tilldelningsfilen ska bli korrekt behover du sjalv koppla ratt kolumn i textfilen till
respektive varde i listan nedan. Provpunkternas koordinater forutsatts finnas i de tva
forsta kolumnerna i filen: X, Y osv.

pH LpH ]
Lerhalt | ler
Mullhalt | mull

Mg-AL | Mg_AL

Om Markdata.se
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S W o~ SN o P

J
3

A
X

353426.8
353502.6
353459.5

353307
353505.4
353618.7
353747.1
353933.3
354001.8
353788.3
353652.3
353649.9
353757.6
353430.7
353350.8
353467.7
353501.8
353223.7
353062.2

B C

Provnumm pH

6445537 J021880-1
6445514 J021881-1
6445442 J021882-1
6445327 J021883-1
6445293 J021884-1
6445226 J021885-1
6445334 J021886-1
6445611 J021887-1
6445477 1021888-1
6445036 J021889-1
6444911 J021890-1
6444780 J021891-1
6444718 J021892-1
6445038 J021893-1
6444984 J021894-1
6444733 J021895-1
64444532 J021896-1
6445140 J021897-1
6445102 J021898-1

D

6.2
6.3
5.9
6.2
6.2

6
5.7
6.2
6.6
6.8
7.1
5.9
5.9
5.5
5.9
6.1
6.3
6.2
6.5

E F G
Ankomstd: P_AL_klas: P_AL
HEgHEEE N 7.4
HEgHEEE N 5.2
HEgHEEE N 5.7
HEgHEEE N 4.1
HEgHEEE N 4.3
HEgHEEEE N 4.9
HEgHEEEE N 6.5
HEgHEEEE N 5.6
HHEHEHE )] 3.2
HHEHEHE )] 3.9
HHEHHHEE )] 2.7
HHHHHET VA 10
HiHHHEE 6.2
HEHEHE 5.2
HEHEHE 1 3.8
M VA 9.2
HEHEHE 7.5
HEHEHEE 6.5
HEHHHEHE 2.8

H [
P_HCI_kla: P_HCI
4

JW U W ow s WA R AR R R0 W

65
52
110
73
66
71
73
69
66
65
60
79
76
60
54
83
95
98
51

J K
K_HCl_kla:K_HCl
3
4
4
3
4
3
3
4
3
4
4
3
2
3
3
2
3
3
3

120
220
280
200
210
150
170
320
170
270
220
150

82
110
120

73
190
200
150

L
Cu_Hcl

10
9.5
28
11
9
8.6
9.2
15
7.1
10
9.6
7.2
7.3
3
6.3
5
12
17
6.9

M
Jordart
mrmolL
mmhmjLL
IM
mmhmjLL
mmhmolLL
mrmolL
mmhmjLL
mriviL
mmhmolLL
mriL
mriL
mrmolL
mriMo
mmhliMo
mmhliMo
mriMo
mmhmolL
mktmrL
mmhmolL

N 0
K_Mg_Kvo Ca-AL
3.8
1.2
1.7
1.1

1
0.9

1
0.9
0.4
1.4
1.2

1
0.8
3.6
1.3
1.6
1.1
1.3
0.6

P Q
K_AL_klas: K_AL
140 IV
140 111
330 IV
190 111
140 111
140 111
120 111
240 v
170 11
320 IV
410 11
170 111
160 11
68 Il
110 11
130 11
160 11
250 IV
140 11

22
12
25
13
13
9.4
13
19

19
13

5.5
13
9.8
6.4
12
20
7.8

ler

22
25
20
20

20
30
21
30
25
19
14
12
14
11
20
23
17

S
Mg_AL
5.8
9.9
15
12
13
10
13
21
18
14
11
8.6
7.2
3.6
7.6
4.1
11
15
13

T
mull

6.1

4.8

20.5

5.9

4.1

6.8

5.9

6.7

4.5

6.9

0.6

0.5

6.3

5.6

4.6

6.1

13
3.9

sagmo

39
28

26
31
31
23
19
30
19
20
43
58
56
38
53
33

a3



[% Markdata.se

& C' | @ Inte sdker | markdata.se

N Bilder ©2018 , ONES / Airbus, DigitalGlobe, Landsat / Copemicus, Lantmateriet/Metria | Anvandarvillkor | Rapportera ett kartrel




Information

| hela eller delar av de valda blocken ar kalkbehovet storre an 4000 kg CaO/ha. Dar

kan man 6vervaga delad giva. Mer information finns i Jordbruksverkets skrift
Rekommendationer for godsling och kalkning

1 9 av 28 jordprover ar Mg-AL-talet lagt, beakta detta vid kalkning

Det finns 29 prover i den uppladdade filen

28 av proverna i den uppladdade filen ligger inom de valda blocken

29 av proverna i den uppladdade filen har pH-varden

Totalt anvandes 28 prover for kalkbehovsberakningen
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Justera pa kartan
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Nu kan man manuellt andra givan for markerade "rutor”. Valj en giva och klicka pa
"Lagg till". Darefter markerar du valfria rutor i kartan till héger. Du kan skapa flera

olika givor genom att lagga till flera givor.

. Ny giva 1 0

Lagg till ny giva

Justera medelgiva

% CaO i kalken | 100
Medel (kg/ha) | 650
Total méngd: 53 324 «g
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Ange filnamn

Nu kan du ladda ner en karta och tilldelningsfil for ditt block. Har du ingen GPS i din
traktor kan du &nda titta pa kartan och félja variationerna i ditt falt manuellt

Filnamn Skiftesnamn, ej 446

Valj filformat att ladda ner

kvernelan

@ Trimble. | | &Y JornDeere \\\\\

Trimble-display JD-display Kverneland

’ 6 Shape-fil J JPG-bild Textfil ‘

Spara till DataVéaxt Mobil

Du kan spara din fil till DataVaxt Mobil for att visa den i din mobil eller surfplatta. For
att visa filen i DataVaxt Mobil kravs licens for funktionen Positionsdata. Klicka pa
knappen for att logga in eller skapa ett konto

DataVaxt Mobil
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